[image: image1.jpg]%R

— —

Управление образования

администрации  Володарского муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ

13 декабря 2019 года                                                                             № _451__
Об утверждении списка

получателей гранта
по итогам I полугодия 2019-2020 учебного года

В рамках муниципальной программы «Развитие образования» подпрограммы «Одаренные дети», в соответствии с Положением  о гранте обучающимся общеобразовательных учреждений Володарского муниципального района, достигших высоких результатов в области образования, культуры, спорта и общественной деятельности ( приказ Управления образования № 517 от 01.12.2017г), с целью поощрения лучших учащихся общеобразовательных учреждений по итогам  I полугодия 2019-2020 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список получателей гранта депутатов Земского Собрания Володарского муниципального района в количестве 12 человек ( приложение 1).

2. Утвердить  список получателей гранта Управления  образования администрации Володарского муниципального района  в количестве 20 человек ( приложение 2).

Начальник Управления  образования                                           Н.Г. Соловьева